[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2021 года № 344

р.п. Озинки

О признании утратившими силу

отдельных нормативных актов

На основании Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Устава Озинского муниципального района Саратовской области
, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции \«Осуществление муниципального жилищного контроля в отношении юридических лиц, индивидуаль"

Постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от  2 марта  2016 года № 33
 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и нанимателей» (с изменениями от 22.02.2018 года № 47, от 29.04.2019 года №91);

Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля за состоянием муниципального жилищного фонда на территории Озинского муниципального район"

Постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от  27 июля  2018 года № 162
 «Положение об осуществлении муниципального жилищного контроля за состоянием муниципального жилищного фонда на территории Озинского муниципального района»;

Об утверждении административного регламента по муниципальному земельному контролю на территории сельских поселений Озинского мун"

Постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от  30 декабря 2016 года № 288
 «Об утверждении административного регламента по муниципальному земельному контролю на территории сельских поселений  Озинского муниципального района (с изменениями от 11.07.2017 года № 169,  от 29.04.2019 года № 88, от 28.07.2019 года № 147, от 04.10.2019 года №227);
Постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от  04 сентября 2020  года №187  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых.»
Отделу информационного и программного обеспечения администрации муниципального района разместить информацию об издании настоящего постановления на официальном сайте http://ozinki.sarmo.ru/
Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального  района Перина Д.В.
Глава Озинского

муниципального района                                                        А.А. Галяшкина

НПА подготовили:

Первый заместитель главы администрации МР                                 Перин Д.В.

И.о.начальника правового обеспечения                                        Коныгина О.В.